
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЯ

от  30 января   2013 года                                                                                 № 2
    

 О назначении публичных  слушаний по проекту
Правил Благоустройства,  обеспечения чистоты и порядка

на территории МО Бережковское сельское поселение

                Рассмотрев  представленный  администрацией  муниципального
образования  Бережковское   сельское  поселение  проект  Правил
Благоустройства,  обеспечения  чистоты  и  порядка  на  территории
муниципального  образования   Бережковское  сельское  поселение,   в
соответствии с п.п. 19 и 21 части 1 ст.14, п. 3 части 3 ст. 28 Федерального
закона  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Совет
депутатов

решил:
   1.  Провести публичные слушания по проекту  Правил Благоустройства,
обеспечения  чистоты  и  порядка    на  территории  муниципального
образования Бережковское сельское поселение (далее по тексту - Публичные
слушания).

     2. Назначить дату, время и место проведения Публичных слушаний: «18 »
февраля  2013  года  в  17-00  часов  по  адресу:  Ленинградская  область,
Волховский  район,  деревня  Бережки,  ул.  Песочная,  д.6,  Бережковский
сельский дом культуры.
     3. Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:
  -   проект Правил Благоустройства,  обеспечения чистоты и порядка   на
территории муниципального образования Бережковское сельское поселение.

      4. Назначить ответственных за приём  и учет предложений от граждан МО
Бережковское сельское поселение:
          -  от совета депутатов – Мадатову Елену Михайловну, прием по
рабочим  дням  с  9-00  до  16-00  по  адресу:  д.Бережки,  ул.Песочная,  д.9,
Управление ЗАО «Заречье» телефон 37-796.



          -  от  администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение:
Александрову Екатерину Григорьевну, прием по рабочим дням с 9-00 до 16-
00 по адресу: д.Бережки, ул. Песочная, д.10, администрация  Бережковского
сельского поселения, телефон: 37-740
    Прием  предложений  от  граждан  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение осуществлять строго в письменном виде в
срок  до  15 февраля  2013 года включительно после опубликования проекта
Правил Благоустройства,  обеспечения чистоты и порядка   на территории
муниципального образования Бережковское сельское поселение;
             4. Назначить комиссию по результатам публичных слушаний в
составе: -  Александрова Е.Г. – зам. главы администрации МО Бережковское
сельское поселение;
               -  Исаковская Л.В.  – специалист землеустроитель;
               -  Мадатова Е.М.– депутат МО Бережковское сельское поселение.

  5.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах массовой информации, а также размещения его на официальном
сайте муниципального образования  Бережковское сельское поселение в сети
Интернет (www.berezhkiadm.ru )  не позднее чем за 10 дней до дня проведения
публичных слушаний.
 
      6.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

     7.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищному и дорожному
строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                      Н.А.Анисимова

   
   
   

 
   

 


